Pêche

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Lac de Roger's	rue des joncs	27490 CAILLY-SUR-EURE	02 32 67 79 81 06 80 60 47 06 monique.hoydrie@gmail.com	
Pisciculture de Bernay et ses étangs	8 route de Saint- Quentin	27300 BERNAY	02 32 46 44 61 07 84 83 47 33 pisciculture.bernay@orange.fr	Tarif de base : de 12,30 € à 27,30 € Tarif de base : 13,60 € Tarif de base : 8,50 € Tarif de base : 15,00 € Tarif de base : 510,00 € Tarif Enfant : de 6,80 € à 13,60 €
Pisciculture de Perruel	698 rue des Cables	27910 PERRUEL	02 32 49 18 17 salmoniculturedelandelle@gm ail.com	Tarif de base : jusqu'à 23,00 €
Pisciculture du Claireau	7 Moulin Becquerel	27290 APPEVILLE- ANNEBAULT	09 66 91 06 15 le.claireau@gmail.com http://www.pisciculture-du- claireau.com/	Tarif de base : de 18,00 € à 26,00 €
Base de Loisirs	Boulevard de la République	27800 BRIONNE	02 32 45 44 40 basedeloisirs.mairie- brionne@orange.fr http://www.ville-brionne.fr/loisir s-culture-et-sport/la-base-de- loisirs/	
Le moucheron, pêche à la mouche	22 Rue Pasteur	27550 NASSANDRES SUR RISLE	02 32 45 00 40 le.moucheron@sfr.fr http://le-moucheron.cleasite.fr/	
Le Moulin de Chaise Dieu	Le Moulin	27580 CHAISE-DIEU-DU- THEIL	06 07 60 72 67 pucci.jean@wanadoo.fr http://www.moulin-de-chaise- dieu.fr/	
Etang de Pêche de l'Aulnaie	Camping de l'Aulnaie Rue du Fond de l'Aulnaie	27720 DANGU	06 38 83 67 56 contact@campingdelaulnaie.c om mairie.dangu@wanadoo.fr https://www.dangu-mairie.com/ https://www.campingdelaulnaie .com/	Tarif de base : 22,00 € Tarif de base : 15,00 € Tarif de base : 10,00 € Tarif Enfant : 10,00 € Tarif Enfant : 7,00 € Tarif Enfant : 5,00 €
Les Étangs du Moulin de Bâlines	1 Route de Courteilles	27130 BALINES	06 20 25 32 54 contact@lemoulindebalines.co m https://www.lemoulindebalines. com/	
Léry-Poses en Normandie	CD110	27740 POSES	02 32 59 13 13 lery.poses@wanadoo.fr http://www.lery-poses.fr	Tarif de base : de 5,00 € à 28,00 €
Espace Loisirs de l'Iton	Route de Saint André Damville	27240 MESNILS-SUR-ITON	02 32 29 13 50 https://www.inse27.fr/base-de-l oisirs-de-mesnils-sur-iton- damville/	
L'étang des cerises	Chemin des plantes	27120 HARDENCOURT- COCHEREL	07 83 92 37 95 06 37 80 59 51 letangdescerises27@gmail.co m https://www.letang-des- cerises.fr/	Tarif de base : 50,00 €